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Luonnonkauniilla Heinävedellä sijaitseva Valamon munkkiluostari on ortodoksisuuden ja kulttuurin elävä 

keskus. Luonnonläheisyys sekä levollinen ilmapiiri kutsuvat vierailijoita uskontokunnasta riippumatta 

voimaan hyvin. Luostaritoiminnan ohella Valamo on merkittävä kotimainen matkailukohde, joka 

kiireettömyyden, kulttuurin ja historian lisäksi tarjoaa lähiruokaa sekä kokous- ja majoituspalveluita.   

Matkan aikana tutustumme matkailu- ja luonnontuotealan näkökulmasta muun muassa luostarin muurien 

suojissa hioutuneeseen viininvalmistustaitoon, syksyiseen puutarhaan sekä tuotetarjontaan ja -

konsepteihin. Kulttuuritarjontaa täydentävät vaikuttava ikoninäyttely ja luostarimuseo. 

Matkaohjelma keskiviikko 11.9.2019 

Klo 8.00 Tilausbussi lähtee Kajaanin uudelta matkakeskukselta (Asemakatu 1) 

Klo 9.40 Kahvitauko Kivikylässä (Juuka) 

Klo 12.00 Saapuminen Valamoon, noutopöytäruokailu ravintola Trapesassa 

Klo 13.00 Opastettu puutarhakierros 

Klo 14.00 Opastettu tutustuminen Valamon pääkirkkoon 

Klo 14.30 Viinintuotannon esittely ja tutustuminen tuotteisiin 

Klo 15.30 Kahvit suolaisella ravintola Trapesassa 

Klo 16.00 Tutustuminen Yhteiset Pyhämme -ikoninäyttelyyn ja Valamon luostarimuseoon 

Klo 17.00 Lähtö kohti Kajaania 

Kotimatkalla pysähdymme Lapinlahdella Matin ja Liisan huoltoasemalla. 

Saapuminen Kajaaniin klo 20.30–21.00. 
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Matkan hinta on 25 euroa (sis.alv 24 %). Hinta sisältää matkat, opastukset, ohjelman, Valamon 

ohjelmaan sisältyvän lounaan sekä iltapäiväkahvit. Muut mahdolliset ruokailut ovat 

omakustanteisia. 

Ilmoittautumiset perjantaihin 30.8.2019 mennessä elina.nihtila@arktisetaromit.fi  

Varatut paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin. 

Osallistujat huolehtivat itse matkavakuutusturvastaan, eivätkä ole vakuutettuja Arktiset Aromit 

ry:n toimesta. 

Lisätietoja 

Arktiset Aromit ry / KALKE-hanke, Elina Nihtilä, puh 040 164 6177, elina.nihtila@arktisetaromit.fi 

Opintomatka on osa Arktiset Aromit ry:n KALKE-hanketta, jota rahoittaa Kainuun ELY-keskus, 

Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta. KALKE-hankkeen tavoitteena on edistää 

Kainuun luonnontuotealaa. Matka on tarkoitettu Kainuussa luonnontuote-, elintarvike-, matkailu-

ja käsityöalalla toimiville ja aloista kiinnostuneille. 

 

Tervetuloa mukaan! 
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